PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE Affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Progetto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del 
D.lgs. n. 36/2023;  

Atteso che  
 le occorrenti somme per procedere all’affidamento di che trattasi, ammontanti ad                                      

€. 102.443,39  (Diconsi  Centoduemilaquattrocentoquarantatre/virgolatrentanove) sono 
imputate sul Capitolo 4100.10  esigibilità 2026; 

 per il servizio da affidare, in attuazione della Legge n.136 del 13/10/2010 sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari è stati assunto il seguente codice CIG: B9D267BFC6;

[...]

Di dare atto che la Stazione Appaltante non è vincolata al totale utilizzo del suddetto budget, in 
quanto le richieste di  risorse umane  e delle ore da utilizzare, dipenderanno esclusivamente sulla 
base  delle esigenze di lavoro per la gestione del PROGETTO SAI che di volta in volta si  
manifesteranno; 
Di imputare la somma di €. 102.443,39 (Diconsi  
Centoduemilaquattrocentoquarantatre/virgolatrentanove) per far fronte al suddetto affidamento,  
sul Capitolo 4100.10 esigibilità 2026; 
Di precisare che 
 per il servizio da affidare, in attuazione della Legge n.136 del 13/10/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari è stati assunto il seguente codice CIG: